Регистрационный №

Зачислить в группу   ____   по профессии

_____________________________________

Приказ №_________от__________________

Директор_______________Э.С.Рябчиков

	Директору ГБПОУ Республики Марий Эл

«Строительно-промышленный техникум»

Рябчикову Эдуарду Семеновичу

	Фамилия_______________________________
Имя___________________________________
Отчество_______________________________
Дата рождения______________________

Место рождения_______________________
                                        (по паспорту)

_______________________________________________
	Гражданство________________________
Паспорт серия_________  номер ________

выдан_______________________________

____________________________________

____________дата выдачи______________

проживающего (ей) по адресу____________________________________________________
_____________________________________________________________________________

телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по очной форме по профессии _____________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующее:

1.Окончил (а) в _________году образовательное учреждение_________________________

_____________________________________________________________________________

Документ о предыдущем уровне образования (подчеркнуть)
аттестат об основном общем образовании (9 кл.)

2.СНИЛС (номер)___________________________________

3.Приписное удостоверение (номер, где стоит на в/у) _______________________________
4.Военный билет (номер)________________________________________________________

5.В общежитии (подчеркнуть)   нуждаюсь       не нуждаюсь

6.Данные о родителях

Отец________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)
Телефон__________________________________________

Место работы, должность__________________________________________________________________

Мать_______________________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

Телефон________________________________________

Место работы, должность_______________________________________________________
7.Статус-сирота (подчеркнуть)
социальная сирота/ сирота, оставшаяся без попечения родителей

опека (приемная семья)
мать- умерла/ лишена родительских прав,

отец- умер/ лишен родительских прав/ форма №25
8. Статус- инвалидности: ребенок-инвалид/ инвалид (группа 2, 3)
9. Сообщаю о себе дополнительные сведения: (подчеркнуть)
Состою на учете в Комиссии по делам несовершеннолетних, Отделе полиции
Имею судимость (статья)_____________________________________________________
Состою на учете: Республиканский психоневрологический диспансер, Республиканский противотуберкулезный тубдиспансер, Республиканский наркологический диспансер
Среднее профессиональное образование по программам подготовки квалифицированных рабочих получаю   в первый раз, во второй раз                        ______________________

                                                                                                                                       (подпись)
Оригинал документа об образовании для зачисления

 обязуюсь предоставить не позднее 15 августа 2023            _________________
                                                                                                                 (подпись)
С лицензией на право осуществления образовательной
 деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,
 Правилами приема в техникум на 2023 г  ознакомлен (а)         ___________________
                                                                                                                                         (подпись)
Личной подписью подтверждаю согласие на обработку

Своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г №152-ФЗ

«О персональных данных»                                                           ____________________

                                                                                                                                          (подпись)

Прилагаю следующие документы:
1___________________________________________   7_______________________________________

2___________________________________________   8_______________________________________

3___________________________________________   9_______________________________________

4___________________________________________   10 ______________________________________

5___________________________________________   11   _____________________________________

6___________________________________________   12 ______________________________________

«____» ____________________2023 г                        ____________________/_______________________
                                                                                                         (подпись)                  ( расшифровка)

Документы принял ____________________/________________________________________
                                                         (подпись)                       (расшифровка)